
1 1011 DEMAITER FAMKE IND
2 289 SYRYN EMMA STADEN
3 2725 VERFAILLIE SAIDJA VAD
4 388 TEMPELAERE BRITT GMOO
5 397 VERHAEGHE JOLIJN WERKEN
6 2743 VANKEIRSBILCK HANNE RTB
7 2203 DELECLUSE ASHLEY SODIBRUG
8 392 D'HULST MAITE LENDELEDE
9 298 VAN D'HUYNSLAGER EMMA STADEN

10 288 DEVOLDERE AMELIE STADEN
11 2593 VERBURGH ELLA SODIBRUG
12 3045 POLFLIET ALANA VAD
13 126 VERBEKE MARGIT VBS De Biesweide
14 393 ACX SARAH LENDELEDE
15 302 GYDE SHANNON SODIBRUG
16 463 VAN HULLE ZANA STMO
17 301 COSAERT APHELIE MOESKROEN
18 2926 TANGHE LAURE SODIBRUG
19 191 STRAGIER RENEE lagere school Ledegem
20 2400 DEWAGTERE JUSTINE DAPALO
21 166 KNOCKAERT MARGAUT VBS De Biesweide
22 471 VANDEN ABEELE BRITT STMO
23 2810 VANDEBOGAERDE YANA VACBL
24 470 VANDEN ABEELE LOTTE STMO
25 488 BAERT LISA STMO
26 489 DEMUYNCK ELIEN STMO
27 2676 DA SILVA MARQUES LUNA VACBL
28 478 VANTORRE RHUNE STMO
29 293 VANDYCKE MAUD LEDEGEM
30 462 VANHULLE KAENA STMO
31 287 DEPLA ELINE ROESELARE
32 2873 VALLAEY LAURA DAPALO STMO
33 210 ROSEZ LOTTE GMOO
34 2505 PLEDTS HANNE DAPALO
35 297 VAN D'HUYNSLAGER AMBER STADEN
36 391 HAMERLINCK CHARLOTTE MOORSLEDE
37 2905 DECLERCK SHANIA VACBL
38 211 ROSEZ MARTE GMOO
39 282 PANNECOUCKE MARIE-LAURE STMO
40 267 DEBELS MARITH STMO
41 407 HAMERLINCK MARGOT PASSENDALE
42 295 VANLERBERGHE JULIE ZWEVEZELE
43 268 DEBELS MERI STMO
44 395 GRYMONPREZ LARA ROESELARE

1° REEKS : EENDJES meisjes
Ereprijs : VUYLSTEKE VERZEKERINGEN, MOORSLEDE



45 387 ROSEZ ELISE DADIZELE



1 300 DEWULF THOMAS BEITEM
2 2204 VANDEVOORDE JITSE SODIBRUG
3 168 NUYTTEN YAARON VBS De Biesweide
4 2677 DA SILVA MARQUES RICKY VACBL
5 259 BOSSCHAERT JONA BEVER
6 2875 VERDUYN LYSANDER DAPALO STMO
7 1053 VANDENBROUCKE JELLE DAPALO
8 286 LEZY WARRE ROESELARE
9 290 DEGRYSE GILLES OOSTNIEUWKERKE

10 209 WERBROUCK LUCA GMOO
11 1738 DECLERCK JORDAN VACBL
12 2373 PARET ROBIN DAPALO
13 2869 GRYMONPREZ KOBE IVAC
14 296 VANLERBERGHE THIBEAU ZWEVEZELE
15 294 GHEYSENS JONATHAN KLEL
16 467 DELEU LUCAS STMO
17 2386 VERSTRAETE MART AVI
18 460 HEMERYCK VIC STMO
19 292 VERLINDE JARNE NIHIL OOSTNIEUWKERKE
20 188 CHIBANI RESLEN KLEL
21 2872 VALLAEY JONAS DAPALO STMO
22 208 LAPERE LUKA VBS De Biesweide
23 165 GRYSON CYRIEL VBS De Biesweide
24 464 VERCRUYSSE LIAM STMO
25 280 DECAESTECKER LOUIS STMO
26 299 DEWULF MAARTEN BEITEM
27 465 VERCRUYSSE TOMAZ STMO
28 261 NOWÉ BEN-JAMIN PASL
29 271 GRYMONPREZ XANDRES STMO
30 249 PARMENTIER WARRE GMOO
31 404 CLAES MILAN KESSEL-LO
32 291 BERGUIGNE GAETAN MOORSLEDE
33 169 FOCKE EWOUT VBS De Biesweide
34 251 DEGRYSE LENN GMOO
35 270 FOULON TIBE STMO
36 474 MAESEN ROBBE STMO
37 213 VANDEGINSTE RUNE GMOO
38 2285 PLEDTS JAKOB DAPALO
39 2621 MAES JULES DAPALO
40 KEESSE JOIM
41 278 VANDAMME ROELAND STMO
42 269 LANCKRIET MATHIJS STMO
43 276 CAPPON BRAM STMO

2° REEKS : jongens eendjes
Ereprijs : SPORTLINE, RUMBEKE



44 459 PRINZIE BRENT STMO
45 216 PLANCKE LAURENS GMOO
46 2893 DESMET TIMON DAPALO
47 304 NAEYAERT SIEBE BRUGGE
48 394 MISPLON ROBBE STMO
49 2801 DECNEUDT MATHIAS DAPALO
50 396 GRYMONPREZ XANDER ROESELARE
51 390 LEZY RUNE ROESELARE
52 214 VANACKER BAPTISTE GMOO
53 2959 KERKHOF NIELS DAPALO
54 466 DELEU MATTIS STMO
55 2721 SPRIET ALEX VAD
56 275 CAPPON NIELS STMO
57 303 MAESEN JARNE VBS De Biesweide
58 406 HAMERLINCK SEPPE MOORSLEDE
59 2930 DECNEUDT MILAN DAPALO
60 274 CAPPON WOUT STMO
61 398 BAERT JARNE STMO
62 398 ROSEZ JENTE DADIZELE
63 2968 CHRISTIAENS ALBERIC DAPALO
64 405 AELBRECHT KYLLIAN VACBL
65 403 SIOEN CEDRIC
66 389 DEWITTE WANDER GMOO
67 258 VANHAECKE NEO MOORSLEDE
68 212 ROSEZ LOWIE GMOO
69 170 VAN DEN BULCKE WANNES KLEL
70 171 VAN DEN BULCKE EWOUT KLEL



1 1903 MATTHYS ADEY VAD
2 119 NUYTTEN AMBER VBS De Biesweide
3 1034 DELVA GHISLAINE DAPALO
4 1571 BALLEKENS AISCHA AVI
5 219 VANROBAUYS STACEY REKKEM
6 1902 GOUHIE LOES VAD
7 1901 GOOSSENS LORE VAD
8 124 VANDENABEELE INDRA VBS De Biesweide
9 1032 BEERNAERT JENTE DAPALO

10 2876 DEBOE NELLE DAPALO STMO
11 3058 VANDENBORRE ELIEN AVI
12 321 VANWALLEGEM KYENTA INGELMUNSTER
13 468 VANPETEGHEM EDITH STMO
14 277 VANDAMME KATELIJNE STMO
15 2344 ALALLAOUI AMAL AVI
16 1037 PENNYNCK CHARLOTTE DAPALO
17 473 LECLUSE LISETTE STMO
18 1573 DUPONSELLE LORE AVI
19 2007 DE BADRIHAYE CONCHITA SODIBRUG
20 497 HUYGHE FLORE STMO
21 200 DECUYPERE MARTHE ROESELARE
22 483 GABY LAUREN STMO
23 125 GRYSON KATHELYNE VBS De Biesweide
24 316 FEYS CELINE PASSENDALE
25 279 DECAESTECKER SOPHIE STMO
26 457 VANDEPUTTE AXELLE STMO
27 285 PANNECOUCKE SARAH-LIEN STMO
28 284 VANLOKEREN LIESE STMO
29 323 VAN D'HUYNSLAGER LAURA STADEN
30 320 DEPLA CAITLIN ROESELARE
31 315 DEJONGHE MARGO ROESELARE
32 498 STEEN JADE STMO

3° REEKS : Benjamins meisjes
Ereprijs : TERRYN HOUT, MOORSLEDE



1 1010 DEMAITER YORAN IND
2 2885 GAYSE BRENT AVI
3 341 DEWULF THIBO BEITEM
4 3052 VANHOUTTEGHEM JUUL ABM
5 2702 DECLERCQ ARNO DAPALO
6 1739 DEMEESTERE ROBIN VACBL
7 339 LENOIR TIM MENEN
8 337 LEZY SENNE ROESELARE
9 1576 VERSTRAETE SVEN AVI

10 215 MONTEYNE ARNO GMOO
11 1054 VANDERHAEGHE LUCA DAPALO PASL
12 252 VANACKERE LARS GMOO
13 1056 VANPOUCKE JOREN DAPALO
14 2625 LEIN SIEGFRIED RTOM
15 217 VANDAMME JONAS GMOO
16 335 VANDENBORRE MATHIAS INGELMUNSTER
17 250 DEGRYSE IBEN GMOO
18 469 DERVEAUX CLÉMENT STMO
19 283 DEPOVER SEAN STMO
20 122 DELEU KLAAS VBS De Biesweide
21 1735 AELBRECHT VITAL VACBL
22 254 PLATTEEUW MATTIS GMOO
23 456 GODDEERIS LARS STMO
24 1737 DECLERCK DYLAN VACBL
25 2559 ADRIAENS LOUIS VACBL
26 260 NOWÉ WILLEM-AÄRON PASL
27 121 VERBEKE MIDAS VBS De Biesweide
28 120 MAESEN LANDER VBS De Biesweide
29 2622 MAES EMIEL DAPALO
30 472 VANDEN ABEELE XANDER STMO
31 273 CAPPON TJORVEN STMO
32 2001 MAHIEU THOMAS RTOM
33 480 VANTORRE ARNE STMO
34 281 VERBRUGGE MATISSE STMO
35 476 VANTOMME ELIAN STMO
36 1024 DE CONINCK PIETER IND
37 500 VERHELST BAPTIST STMO

4° REEKS : Benjamins jongens
Ereprijs : DE SUIKERBAKKER, HOUTHULST



1 1905 GOOSSENS LIEN VAD
2 1578 DUPONSELLE LISA AVI
3 1907 SPRIET ALISA VAD
4 2313 ALLIET JOYCE A.C. STADEN
5 1997 DEKEYSER LYNN VAD
6 1062 VANDENBROUCKE HANNE DAPALO
7 194 SOENENS YAËL GVB St-Jan
8 1059 BORRY EVI DAPALO
9 199 DECUYPERE FLOOR ROESELARE

10 2624 DEMEDTS LISA RTOM
11 2014 DE BADRIHAYE SVETLANA SODIBRUG
12 2540 MESSELY MARIE VAD
13 317 FEYS ELISE PASSENDALE
14 2569 VANDERMEERSCH FEBE DAPALO
15 314 VANDAMME FLEUR KEMMEL
16 482 VER EECKE LOUISE STMO
17 265 DEGANDT LISA PASL
18 322 REYNAERT PIA GELUVELD
19 256 BEERNAERT AMBER DADIZELE
20 491 VERSTICHEL ELIEN STMO
21 1999 MAHIEU JODIE RTOM
22 494 SIOEN INDRA STMO
23 2816 SIOEN CAMILLE DAPALO STMO
24 117 PATTYN MARTHE VBS De Biesweide
25 1486 BONTE CAITLIN RTOM
26 490 DEMUYNCK INGE STMO
27 318 SOETAERT LIEN GMOO
28 481 VER EECKE CÉLINE STMO
29 492 DE BOE HANNE STMO
30 2982 DECOENE CELINE DAPALO
31 486 LEENKNECHT SISKA STMO

5° REEKS : Pupillen meisjes
Ereprijs : WESTAUTO'S, MOORSLEDE



1 2023 VANDEVOORDE EMMERSON SODIBRUG
2 1071 VANDROMME MICHIEL DAPALO
3 1068 HOSTE JARNE DAPALO
4 1910 VERFAILLIE YARON VAD
5 2343 ALALLAOUI NADIR AVI
6 1009 DEMAITER TOBIASZ IND
7 2623 MAES VIKTOR DAPALO
8 2558 ADRIAENS ROBBE VACBL
9 1745 DEMEESTERE KEVIN VACBL

10 1909 SPILLEBEEN FRIES VAD
11 340 MARTENS MANUEL LEDEGEM
12 192 SOENENS JARL GVB St-Jan
13 253 PLATTEEUW RUBEN GMOO
14 1070 VANDERHAEGHE JONAS DAPALO PASL
15 262 VANDECAVEYE ARNO PASL
16 342 MAESEN DIETER VBS DE BIESWEIDE
17 479 VANTORRE NIELS STMO
18 1067 GABY ARTHUR DAPALO STMO
19 2019 DELECLUSE BEAU SODIBRUG
20 495 VANBEYLEN GILLES STMO
21 336 DEJONGHE JONAS ROESELARE
22 2282 OYAERT MICHIEL DAPALO
23 3010 VERSCHUERE MATHIEU ABM
24 493 DE KONING BASTIAAN STMO
25 484 BLONTROCK EWOUD STMO
26 1064 BONTE MAXIM DAPALO
27 1488 BONTE JAMIE RTOM
28 2341 PLEDTS KASPER DAPALO
29 496 DEBODE ANTON STMO

6° REEKS : Pupillen jongens
Ereprijs : DERVEAUX DENNIS, BEGRAFENISSEN ZONNEBEKE



1 1821 HUBRECHT KOEN VACBL/Somival
2 2936 DAVID DANNY VAD
3 206 PANNECOUCKE GWENDOLINE SOMIVAL
4 202 SAELENS LUC SOMIVAL
5 1418 DECLERCQ DANNY DAPALO
6 1959 BOUCKHOUT BART VAD
7 204 CALLEWAERT STEFANIE SOMIVAL
8 205 SAELENS GHISLAINE SOMIVAL

DAMES
1 206 PANNECOUCKE GWENDOLINE 0 SOMIVAL
2 204 CALLEWAERT STEFANIE 0 SOMIVAL
3 205 SAELENS GHISLAINE 0 SOMIVAL

HEREN
1 1821 HUBRECHT KOEN VACBL/Somival
2 2936 DAVID DANNY VAD
3 202 SAELENS LUC SOMIVAL
4 1418 DECLERCQ DANNY DAPALO
5 1959 BOUCKHOUT BART VAD

7 en 8° REEKS : Anders validen
Ereprijs : MC BRIDE, IEPER

DOMINO, DADIZELE



1 2651 VELGHE ELODIE IND
2 1080 VANDENBROUCKE HANNE DAPALO
3 2542 VANHEE LISA AVI
4 1749 DE SMET JOYCE VACBL
5 1081 VANDERHAEGHE INE DAPALO PASL
6 1489 BONTE YANAN RTOM
7 2025 COMPERNOLLE EMMA SODIBRUG
8 1589 CALLENS JANA AVI
9 477 DE BOE LOTTE STMO

10 2027 DESCHACHT LAURA SODIBRUG
11 1083 VANPOUCKE FEMKE DAPALO
12 263 VANDECAVEYE GWEN PASL
13 1073 AMEYE AMELYNE DAPALO
14 2004 MAHIEU ISAURA DAPALO

9° REEKS : Miniemen meisjes
Ereprijs : HAMBURG MANNHEIMER



1 2003 DEKEYSER THOMAS VAD
2 1592 HEYERICK SANDER AVI
3 1023 DE CONINCK THOMAS IND
4 1895 PLOVIE THIBAULT A.C. STADEN
5 1893 KERREMANS AXEL A.C. STADEN
6 1863 VANDEWIELE SIMON AVI
7 1090 HALSBERGHE GAUTRAN DAPALO
8 3019 VANDEWIELE JASPER ABM
9 2283 OYAERT MIGUEL DAPALO

10 1527 SOENEN ROBIN ABM
11 1085 BORRY JEFFREY DAPALO
12 354 SANTY DAMON WEVELGEM
13 3007 LALEMAN DENNIS A.C. STADEN
14 2312 AMPE SANDER A.C. STADEN
15 1096 VANDENBROUCKE SVEN DAPALO
16 348 VANDAMME THOMAS HEUVELLAND
17 2568 PROVOST ARNE DAPALO
18 2254 OYAERT LOUIS A.C. STADEN
19 1912 GHEKIERE ROBIN VAD
20 2311 AMPE JARNE A.C. STADEN
21 1896 TEMPELAERE LAURENS A.C. STADEN
22 1089 DELVA GUILLAUME DAPALO STMO
23 1093 PENNYNCK JORDY DAPALO
24 355 VANDENBROUCKE JORDY DAPALO
25 350 CAPPELLE DAVY PASSENDALE

10° REEKS : Miniemen jongens
Ereprijs : HERBALIFE, MOORSLEDE



1 1102 VANDENBROUCKE SAARTJE DAPALO
2 1753 DEWEER KIM VACBL
3 352 PYPE JANA SODIBRUG
4 357 VANDEWALLE ISABEL IEPER
5 2036 COMPERNOLLE ASTRID SODIBRUG
6 193 SOENENS XAMIRA GVB St-Jan
7 351 DEBAERE JOLIEN ROESELARE
8 2045 RYFFRANCK AMINA SODIBRUG
9 2035 CHAMPION LEEN SODIBRUG

10 116 DECRUYENAERE THALIA VBS De Biesweide
11 1760 VERCRUYSSE SOFIE VACBL

11° REEKS : Kadetten meisjes
Ereprijs : MARC SCHOTTE, DADIZELE



1 2053 VANDEPUTTE AURELE SODIBRUG
2 1401 HOSTE JELLE DAPALO
3 1601 GELDHOF THOMAS AVI
4 1862 VANDEWIELE KAREL AVI
5 1899 LESIRE ALEXANDER A.C. STADEN
6 1861 VANDEWIELE JELLE AVI
7 349 VANDAMME MATHIAS HEUVELLAND
8 356 CHEVALIER SEBASTIEN DE PINTE
9 1765 VERCRUYSSE IVO VACBL

10 1013 TAVERNIER JONATHAN IND
11 2713 DEBOE EMIEL DAPALO
12 1916 PERSOON MATTHIJS VAD
13 2695 WILLAERT KOEN IND
14 2050 VAN MAELE NILS SODIBRUG
15 2664 ADAMS EWOUT VACBL
16 1400 BREUGHE MICHIEL DAPALO
17 1766 VERCRUYSSE JORIS VACBL
18 1898 KERREMANS MAXIM A.C. STADEN
19 1109 MARINELLI THIJS DAPALO
20 1114 VANPOUCKE JELLE DAPALO
21 1115 VERBEKE LUCAS DAPALO
22 353 REYNAERT EMMET GELUVELD
23 1022 DE CONINCK JONAS IND

12° REEKS : Kadetten jongens
Ereprijs : FLORALUX, DADIZELE



1 1784 GOESAERT AUDREY VACBL
2 1155 DERUDDERE LIES DAPALO
3 1770 VAN TROYS LAURA VACBL
4 374 DEBIE ULRIKE VICHTE
5 347 DELAFONTAINE PHEBE KOEKELARE
6 378 DEWYLLIE JOLIEN POELKAPELLE
7 2076 STEYAERT LISELOTTE SODIBRUG
8 1158 JAQUES KELLY DAPALO
9 2818 BUTSERAEN EMELIE VAD

10 1168 VANDEWAETERE KIM DAPALO
11 1619 CATRY VIRGINIE AVI
12 1121 VANDENBROUCKE MARIEKE DAPALO
13 1987 GOUHIE LEONIE VAD
14 1149 VERMONT LIES DAPALO
15 1118 GODDERIS SILKE DAPALO
16 1539 COULON LORE ABM
17 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO
18 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO
19 2958 WINDELS DOROTHEE DAPALO
20 3026 KETELS MIEKE VAD
21 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO
22 475 DEBUF KATRIEN STMO
23 382 VANBLAERE REBECCA ZUIDSCHOTE
24 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO
25 1780 CLOET FABIENNE VACBL
26 1133 GODDERIS SIGRIED DAPALO
27 380 LANSSENS MIEKE NIHIL STMO
28 2678 DENDONCKER FIEN VACBL
29 1147 VANOVERBERGHE NELE DAPALO
30 264 VILLEZ SANDRINE PASL
31 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO
32 1392 HIMPE KATHY DAPALO
33 1498 BONTE AISLINN RTOM
34 189 DEBODE GRIET KLEL
35 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO
36 1975 DEMETS JOKE RTOM
37 257 CARREIN JOKE ZONNEBEKE

Meisjes scholieren, juniores en dames seniores



1 1770 VAN TROYS LAURA VACBL
2 347 DELAFONTAINE PHEBE KOEKELARE
3 1121 VANDENBROUCKE MARIEKE DAPALO
4 1118 GODDERIS SILKE DAPALO
5 1539 COULON LORE ABM
6 1122 VANDEPUTTE VALENTINE DAPALO
7 1123 VANPOUCKE SHANA DAPALO

13° REEKS : Scholieren meisjes
Ereprijs : CENTEA KANTOOR GILLIS-BUYSENS, DADIZELE



1 2818 BUTSERAEN EMELIE VAD
2 1133 GODDERIS SIGRIED DAPALO
3 1498 BONTE AISLINN RTOM

14° REEKS : Juniores meisjes
Ereprijs : VUYLSTEKE VERZEKERINGEN, MOORSLEDE



1 1784 GOESAERT AUDREY VACBL
2 1155 DERUDDERE LIES DAPALO
3 378 DEWYLLIE JOLIEN POELKAPELLE
4 1168 VANDEWAETERE KIM DAPALO
5 1987 GOUHIE LEONIE VAD
6 1149 VERMONT LIES DAPALO
7 3026 KETELS MIEKE VAD
8 382 VANBLAERE REBECCA ZUIDSCHOTE
9 1147 VANOVERBERGHE NELE DAPALO

15° REEKS : Seniores I dames
Ereprijs : SPORTLINE,RUMBEKE



1 374 DEBIE ULRIKE VICHTE
2 2076 STEYAERT LISELOTTE SODIBRUG
3 1158 JAQUES KELLY DAPALO
4 1619 CATRY VIRGINIE AVI
5 1206 VANDAMME MAUREEN DAPALO
6 1166 TIMMERMANS VERONIQUE DAPALO
7 2958 WINDELS DOROTHEE DAPALO
8 475 DEBUF KATRIEN STMO
9 1780 CLOET FABIENNE VACBL

10 380 LANSSENS MIEKE NIHIL STMO
11 2678 DENDONCKER FIEN VACBL
12 264 VILLEZ SANDRINE PASL
13 1156 DERYCKE ISABELLE DAPALO
14 1392 HIMPE KATHY DAPALO
15 189 DEBODE GRIET KLEL
16 1204 VAN GHELUWE NANCY DAPALO
17 1975 DEMETS JOKE RTOM
18 257 CARREIN JOKE ZONNEBEKE

16° REEKS : Seniores II dames
Ereprijs : TERRYN HOUT, MOORSLEDE



1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN
2 1548 VERMEULEN ISABEL ABM
3 1200 SCHELPE CILY DAPALO
4 1802 FRERE MIA VACBL
5 2565 VANOOST ELS DAPALO
6 1937 DECOCK MARLEEN VAD
7 2081 ACKE MARINKA SODIBRUG
8 1006 MOREELS CONNIE IND
9 1235 ROSEZ CHRISTINE DAPALO

10 2645 PYPE MARIANNE DAPALO
11 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO
12 1940 PYLISER ISABELLE VAD
13 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO
14 2620 DECNEUDT MARTINE DAPALO
15 1807 VANRESPAILLE NICOLE VACBL
16 2742 OVAERE MIA RTB
17 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO
18 1945 DEN BAES MONIQUE VAD
19 2085 CARETTE DORINE SODIBRUG
20 1947 DESIMPELAERE LIEVE VAD
21 1949 ROBERT CARINA VAD
22 1944 DEBEER SABINE VAD
23 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG
24 1238 VANDENBROUCKE MARLEEN DAPALO
25 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG
26 332 CREPEELE BRIGITTE MENEN
27 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD
28 1462 DE ZUTTER CARINE ACB
29 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO
30 1030 PROOT CAROLINE IND BRUGGE
31 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO

Dames sportiva 1,2 en 3



1 2242 VANBESIEN RIA A.C. STADEN
2 1548 VERMEULEN ISABEL ABM
3 1200 SCHELPE CILY DAPALO
4 2565 VANOOST ELS DAPALO
5 1937 DECOCK MARLEEN VAD
6 2081 ACKE MARINKA SODIBRUG
7 1006 MOREELS CONNIE IND
8 2645 PYPE MARIANNE DAPALO
9 1199 SALOMEZ KATHY DAPALO

10 1940 PYLISER ISABELLE VAD
11 1194 LOUAGE VERONIQUE DAPALO
12 2620 DECNEUDT MARTINE DAPALO
13 1222 DEJONGHE MARIANNE DAPALO STMO
14 2085 CARETTE DORINE SODIBRUG
15 1947 DESIMPELAERE LIEVE VAD
16 1949 ROBERT CARINA VAD
17 2086 CARETTE SABINE SODIBRUG
18 1462 DE ZUTTER CARINE ACB
19 1174 BERTELOOT ASTRID DAPALO

17° REEKS : SPORTIVA'S 1
Ereprijs : DE SUIKERBAKKER, HOUTHULST



1 1802 FRERE MIA VACBL
2 1235 ROSEZ CHRISTINE DAPALO
3 2742 OVAERE MIA RTB
4 1945 DEN BAES MONIQUE VAD
5 1944 DEBEER SABINE VAD
6 1238 VANDENBROUCKE MARLEEN DAPALO
7 2117 VERMEIRE CHRISTINE SODIBRUG
8 332 CREPEELE BRIGITTE MENEN
9 1950 VANDAELE HENRIETTE VAD

10 1030 PROOT CAROLINE IND BRUGGE
11 1243 WINNE CHRISTINE DAPALO

18° REEKS : SPORTIVA'S 2
Ereprijs : WESTAUTO'S, MOORSLEDE



1 1807 VANRESPAILLE NICOLE VACBL

19° REEKS : SPORTIVA'S 3
Ereprijs : DERVEAUX DENNIS, BEGRAFENISSEN ZONNEBEKE



1 1325 VAN LIERDE FRANKY DAPALO
2 373 SOETART PATRICK DENTERGEM
3 1342 VERMONT FILIP DAPALO
4 1327 VANDENBROUCKE EDDY DAPALO
5 1313 HENDRICKX LUC DAPALO
6 1329 VANDEPUTTE JAN DAPALO
7 331 VAN PRAET GEERT WAREGEM
8 1316 LIEFHOOGE GEERT DAPALO
9 1298 CLAUW DANNY DAPALO

10 1684 DE RAMMELAERE FRANKY AVI
11 2281 OYAERT ERIC DAPALO
12 1001 GROOTAERD HANS MLB
13 1554 COULON DOMINIQUE ABM
14 1287 VANDAMME CHRISTOPHE DAPALO
15 1679 BOUCKAERT MARNIX AVI
16 1962 BALDUYCK JOHAN VAD
17 2263 VANDEWALLE KRIST RTB
18 2736 VANHEE SANTI AVI
19 1969 GHEKIERE MARC VAD
20 1683 DE RAMMELAERE DIDIER AVI
21 1337 VERBEKE DRIES DAPALO
22 1336 VANPOUCKE JAN DAPALO
23 1878 VANTOMME AXEL DAPALO
24 1821 HUBRECHT KOEN VACBL/Somival
25 1968 COTTIGNIES LODE VAD
26 1308 DELVA FRANCKY DAPALO
27 1280 NOTREDAME PASCAL DAPALO
28 2163 DESCHACHT JAN SODIBRUG
29 1021 DE CONINCK JOHAN IND
30 455 BREUGHE KRIS LEDEGEM

20° REEKS : VETERANEN 1
Ereprijs : MC BRIDE, IEPER



1 1713 LANNOO FRANK AVI
2 334 VANDEWAETERE HENDRIK IZEGEM
3 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO
4 1993 ROGGE JOHAN VAD
5 1305 DEFIEUW KURT DAPALO
6 1318 REYNAERT LUC DAPALO
7 2266 VERSCHELDE LUC RTB
8 1363 WITDOUCK ROLAND DAPALO
9 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO

10 372 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKE
11 1715 RYSMAN JOHAN AVI
12 1312 GODDERIS LUC DAPALO
13 2268 VROMAN VALERE RTB
14 1557 DE PUYDT BERNARD ABM
15 1979 VERVENNE BERNARD VAD
16 1717 VERFAILLE DANNY AVI
17 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO
18 2763 DEBAL LUC DAPALO
19 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO
20 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO
21 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO
22 1841 D'HONT ROBERT VACBL
23 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO
24 1840 CREMELIE MARC VACBL
25 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO
26 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO
27 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD
28 2533 NAERT ANTOINE ABM
29 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND
30 2185 CATTOOR GEORGES SODIBRUG
31 2936 DAVID DANNY VAD
32 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO
33 1991 COMMEINE ROGER VAD
34 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO
35 2371 OLLEVIER GILBERT VAD
36 313 VANRENTERGHEM WALTER IEPER
37 383 BAECKELAND GERARD KORTEMARK
38 1358 TACK NORBERT DAPALO
39 1356 MACCO WILLY DAPALO

Heren Veteranen 2 en 3



1 1713 LANNOO FRANK AVI
2 334 VANDEWAETERE HENDRIK IZEGEM
3 1347 BEKAERT IGNACE DAPALO
4 1305 DEFIEUW KURT DAPALO
5 1318 REYNAERT LUC DAPALO
6 2266 VERSCHELDE LUC RTB
7 1363 WITDOUCK ROLAND DAPALO
8 372 VAN NEVEL ERIC KOOLKERKE
9 1715 RYSMAN JOHAN AVI

10 1312 GODDERIS LUC DAPALO
11 1557 DE PUYDT BERNARD ABM
12 1979 VERVENNE BERNARD VAD
13 1717 VERFAILLE DANNY AVI
14 1355 LECOINTERE GHISLAIN DAPALO
15 2763 DEBAL LUC DAPALO
16 1350 DE CEUNINCK EDWIN DAPALO
17 2342 DECLERCK ROLAND DAPALO
18 2802 CLAEYS JEAN-MARIE DAPALO
19 1345 BALDUCK FREDDY DAPALO
20 1293 AMEYE CYRIEL DAPALO
21 1353 DERYCKERE GUIDO DAPALO
22 1985 LEFEVRE LUCIEN VAD
23 2533 NAERT ANTOINE ABM
24 1014 VAN DEN BORRE HERMAN IND
25 2936 DAVID DANNY VAD
26 1356 MACCO WILLY DAPALO

21° REEKS : VETERANEN 2
Ereprijs : DOMINO, DADIZELE



1 1993 ROGGE JOHAN VAD
2 1381 VANBEVEREN CAMIEL DAPALO
3 2268 VROMAN VALERE RTB
4 1841 D'HONT ROBERT VACBL
5 1840 CREMELIE MARC VACBL
6 2185 CATTOOR GEORGES SODIBRUG
7 1379 SCHOOLAERT ERIC DAPALO
8 1991 COMMEINE ROGER VAD
9 1383 VERFAILLIE DANIEL DAPALO

10 2371 OLLEVIER GILBERT VAD
11 313 VANRENTERGHEM WALTER IEPER
12 383 BAECKELAND GERARD KORTEMARK
13 1358 TACK NORBERT DAPALO

22° REEKS : VETERANEN 3
Ereprijs : HAMBURG MANNHEIMER



1 1808 DESCHODT BERT VACBL
2 377 DENTENEER PETER RIJMENAM
3 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO
4 2261 VERSCHELDE SAM RTB
5 333 VANDEWALLE KRISTOF LEDEGEM
6 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO
7 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO
8 1264 VERMANDER GLENN DAPALO
9 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI

10 1012 TAVERNIER RUBEN IND
11 1818 DEMEESTERE LIEVEN VACBL
12 1923 VERVENNE PIETER VAD
13 1924 VERVENNE STEVEN VAD
14 1253 DECAT JURGEN DAPALO
15 384 VANDEMEULEBROUCKE YVES AVELGEM
16 370 GERNE CEDRIC IZEGEM
17 1919 GHEKIERE JONAS VAD
18 2700 MAES ACHIM DAPALO
19 1819 DENDONCKER KOEN VACBL
20 1283 SABBE DIMITRI DAPALO
21 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO
22 1246 LANNOY KLAAS DAPALO
23 1616 GELDHOF JONAS AVI
24 1920 GOUHIE VICTOR VAD
25 1260 VANGHELUWE BERT DAPALO
26 5525 VANEYGHEN ROEL DAPALO
27 1399 BREUGHE SANDER DAPALO
28 385 LOTFI BATTIAU HARELBEKE
29 2706 REYNAERT SIMON DAPALO
30 1250 WITDOUCK TIJS DAPALO
31 1505 DELEU PETER AVI
32 2274 VANNESTE MICHAEL ABM
33 1967 VANHEULE MARC VAD
34 1256 HAUSPIE BERT DAPALO
35 2358 HOFLACK BRECHT DAPALO
36 2385 VERSTRAETE KURT AVI
37 2233 VANPARIJS JASPER VACBL
38 1497 BONTE AURYN RTOM
39 330 BONTE STEFAAN EEKLO
40 2956 DEWITTE TOM DAPALO
41 386 BATTIAU DETLEV HARELBEKE
42 1922 VERBEKE KRISTOF VAD
43 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO

Jongens Scholieren, juniors
Heren seniors 1 en 2



44 1261 VANGHELUWE STIJN DAPALO
45 371 NUYTTEN ROEL IZEGEM
46 2512 CAPPELLE FILIP DAPALO
47 1816 DECLERCK SAMMY VACBL
48 190 VAN DEN BULCKE SEBASTIEN KLEL
49 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO
50 2808 DECNEUDT MARIO DAPALO
51 2718 KNOCKAERT JEPPE DAPALO
52 207 DE WITTE ANDRIES PASSENDALE
53 381 DEPLA KRISTOF ROESELARE
54 376 MOURANT DAVE ST-ELOOIS-WINKEL
55 1960 DELEU STEVE VAD
56 379 D'HONDT DIETER MOORSLEDE



1 1012 TAVERNIER RUBEN IND
2 1923 VERVENNE PIETER VAD
3 1924 VERVENNE STEVEN VAD
4 1919 GHEKIERE JONAS VAD
5 1920 GOUHIE VICTOR VAD
6 1399 BREUGHE SANDER DAPALO
7 2706 REYNAERT SIMON DAPALO
8 2358 HOFLACK BRECHT DAPALO
9 2233 VANPARIJS JASPER VACBL

10 1497 BONTE AURYN RTOM
11 1922 VERBEKE KRISTOF VAD

23° REEKS : Scholieren jongens
Ereprijs : HERBALIFE, MOORSLEDE



1 377 DENTENEER PETER RIJMENAM
2 1142 WITDOUCK KOBE DAPALO
3 370 GERNE CEDRIC IZEGEM
4 1246 LANNOY KLAAS DAPALO
5 1616 GELDHOF JONAS AVI
6 5525 VANEYGHEN ROEL DAPALO
7 1250 WITDOUCK TIJS DAPALO
8 371 NUYTTEN ROEL IZEGEM
9 2718 KNOCKAERT JEPPE DAPALO

24° REEKS : Juniors jongens
Ereprijs : MARC SCHOTTE, DADIZELE



1 1808 DESCHODT BERT VACBL
2 2261 VERSCHELDE SAM RTB
3 2972 VERMEULEN STIJN DAPALO
4 1264 VERMANDER GLENN DAPALO
5 1253 DECAT JURGEN DAPALO
6 2700 MAES ACHIM DAPALO
7 2288 COTTIGNIES SANDER DAPALO
8 1260 VANGHELUWE BERT DAPALO
9 385 LOTFI BATTIAU HARELBEKE

10 2274 VANNESTE MICHAEL ABM
11 1256 HAUSPIE BERT DAPALO
12 2956 DEWITTE TOM DAPALO
13 376 MOURANT DAVE ST-ELOOIS-WINKEL
14 379 D'HONDT DIETER MOORSLEDE

25° REEKS : Heren Seniors I
Ereprijs : FLORALUX, DADIZELE



1 333 VANDEWALLE KRISTOF LEDEGEM
2 1289 VANDENBROUCKE CHRIST DAPALO
3 2584 VANHAELEWYN ANDY AVI
4 1818 DEMEESTERE LIEVEN VACBL
5 384 VANDEMEULEBROUCKE YVES AVELGEM
6 1819 DENDONCKER KOEN VACBL
7 1283 SABBE DIMITRI DAPALO
8 1505 DELEU PETER AVI
9 1967 VANHEULE MARC VAD

10 2385 VERSTRAETE KURT AVI
11 330 BONTE STEFAAN EEKLO
12 386 BATTIAU DETLEV HARELBEKE
13 2898 BOSTYN STEVEN DAPALO
14 1261 VANGHELUWE STIJN DAPALO
15 2512 CAPPELLE FILIP DAPALO
16 1816 DECLERCK SAMMY VACBL
17 190 VAN DEN BULCKE SEBASTIEN KLEL
18 2896 VANTOMME DIDIER DAPALO
19 2808 DECNEUDT MARIO DAPALO
20 207 DE WITTE ANDRIES PASSENDALE
21 381 DEPLA KRISTOF ROESELARE
22 1960 DELEU STEVE VAD

26° REEKS : Seniors 2 Heren
Ereprijs : CENTEA KANTOOR GILLIS-BUYSENS, DADIZELE



1 DAPALO 138
2 VAD 43
3 VACBL 33
4 AVI 28
5 SODIBRUG 24
6 AC STADEN 11
7 ABM 10

RTOM 10
9 SOMIVAL 6

RTB 6
11 ACB 1

MLB 1
IVAC 1

1 STMO 68
2 GMOO 18
3 VBS de biesweide 16
4 PASL 9
5 KLEL 6
6 GVB Sint-Jan 3
7 Lagere School Ledegem 1

Grootste Club

Grootste School



1 DAPALO 138
2 VAD 43
3 VACBL 33
4 AVI 28
5 SODIBRUG 24
6 AC STADEN 11
7 ABM 10

RTOM 10
9 SOMIVAL 6

RTB 6
11 ACB 1

MLB 1
IVAC 1

1 DAPALO 382
2 VAD 172
3 VACBL 124
4 AVI 116
5 SODIBRUG 85
6 SOMIVAL 45
7 AC STADEN 36
8 RTB 35
9 ABM 27

10 VBS de biesweide 21
11 RTOM 15
12 STMOO 11
13 GVB Sint-Jan 9

GMOO 9
15 PASL 6

Grootste Club

Puntenklassement


